Проект подготовлен

[bookmark: _GoBack]контрольным управлением
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 09.11.2020 № 8054
«О создании постоянной комиссии по вопросам приемке земельных участков»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий между высшими должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.11.2020
№ 8054 «О внесении изменений в постановление Администрации города
от 07.07.2017 № 5816 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель и постоянной комиссии по приемке земельных участков» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 постановления слова «и деятельности Главы города, Администрации города» исключить.
1.2. В приложении 1 к постановлению слова «Заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа                                     и деятельности Главы города, Администрации города» заменить словами «Заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента                                              его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                       А.С. Филатов

Павлова Екатерина Сергеевна
Тел. (3462) 52-80-22